Neue Apotheke Kehl
Wilhelmstrasse 43 Altenkirchen Tel: 02681/4016

Unsere aktuellen Angebote im Monat Marz 2024

Soledum forte 20 Kap. UvP/AVP 11.80€ 8,95€
0,45 €/St.
Vividrin Kombi 6m| AT+10m| NSP UVP/AVP 18;95€ 16,50 €
16,50 €/St.
Wala Euphrasia AT 10x0,5ml UVP/AVP 1092 € 8,92 €
1784 €/L
La Roche Toleriane Sens. Creme 40ml UVP/AVP 21.50€ 16,95 €
423,75 € /L
Voltaren Dolo 25mg 20UTA UVP/AVP 1194€ 8,50 €
0,43 €/St.
Neo-Angin 24 LTU UVP/AVP 10,50€ 8,95€
0,37 € /st.
LoranoPro 18FTA UvpP/AVP 1183€ 8,95 €
0,50 €/St.
Stillaxx Hustenstiller 200ml UVP/AVP 16;99€ 14,95 €
74,75 €/L
Bion 3 Immun 30 Tab UVP/AVP 19.99€ 17,50€
0,58 €/St.
Hylo-Vision HD AT 15ml UVP/AVP Z90€ 6,95€
463,33 €/L
GeloRevoice 20 LTU UVP/AVP 10;40€ 7,50€
0,38 €/St.
Doppelherz Omega-3 60 Kap UVP/AVP 18;95€ 15,50€
0,40€/5St.
BoxaGrippal forte 12 FTA UVP/AVP 1502€ 12,50€
0,26 €/St.
Tantum Verde 1,5mg/ml Spray 30ml UVP/AVP 1253 € 8,95€
298,33 €/L
Posterisan akut Rektalsalbe 25g UvP/AVP 3476€ 10,95 €
438 €/Kg
Wepa Vitamin C+Zink 60Kap UVP/AVP Z49€ 6,50€
0,11 €/st.
Nicorette 2mg freshmint 105 KGU UVP/AVP 4447€ 34,99 €
0,33 €/St.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie ihren Arzt oder Apotheker *Angebot begrenzt giiltig
*Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen und solange der Vorrat reicht* Fiir Druckfehler tGbernehmen wir keine Haftung



